1

2023年８月10日

各 位

会  社  名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  宮 地  広 志

 （コード番号 6573 グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O    川 上  元 樹

 （TEL 03-6435-7130（代表））

役員報酬の減額に関するお知らせ

本日公表の 2023 年 12 月期第２四半期連結累計期間の業績実績と業績予想との差異を真摯に受け止

め、下記の役員らより役員報酬の減額の申し出がありました。これを受け、当社は、当該役員らの経営

責任を明確にするため、本日開催の臨時取締役会にて下記のとおり役員報酬の減額を決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 役員報酬減額の内容

代表取締役社長 宮地 広志 月額基本報酬の 30%を減額

取締役 CFO  川上 元樹 月額基本報酬の 10%を減額

取締役  松宮 優紀子 月額基本報酬の 10%を減額

取締役  森田 学 月額基本報酬の 10%を減額

２． 対象期間

2023 年８月から 12月までの５ヶ月間

３． 業績に与える影響

本日公表した下期業績見込みに反映されております。

以上